
Id: SHFBQ-RGROJ-ITNSE-AXQRU-JJVTD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 85/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka, stanowiącej własność 
powiatu rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 106 poz.679, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i 146,Nr 40 poz.230, z 2011 r. Nr 21 poz.113),oraz § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr 
V/42/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu 
Rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 153 poz. 1473), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 308/40 o obszarze 0,7569 ha , położoną w obrębie 4 miasta 
Rawa Mazowiecka, objętą księgą wieczystą prowadzoną w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Rawie Mazowieckiej KW LD1R/00031859/0. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: SHFBQ-RGROJ-ITNSE-AXQRU-JJVTD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotową działkę przeznacza się do sprzedaży, ponieważ powiat rawski nie ma możliwości zagospodarowania 
terenu we własnym zakresie.Na nabycie przedmiotowej działki wystąpił własciciel działki sąsiedniej, Pan 
Kazimierz Stefański. Zarząd Powiatu przyjmuje formę przetargu ustnego, nieograniczonego. 


